الله سبحانه و تعالی در شأن رسول الله و رسالت اش چنین می فرماید:

﴿وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ﴾

ترجمه: ما تو را جز برای رحمت جهانیان نفرستادیم

نویسنده بلال اعجمی

برگرفته از شماره 460 - 461 مجله الوعی

جمادی الأولى - جمادی الثانی 1446 ه.ق.

جنوری 2025 م.

مترجم محمد علی مطمئن